



T.C.
YÜKSEKÖ RET M KURULU BA KANLI I
Personel Dairesi Ba kanlı 1

Sayı : 39492672-900[900]-E.55213
Konu : Görevde yükselme ve unvan
de i ikli i merkezi yazılı sınavı

DAĞITIM YERLERİNE

Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumları Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği çerçevesinde Kurulumuz Başkanlığı ile Üniversiteniz Rektörlüğü arasında yükseköğretim üst kuruluşları ile yükseköğretim kurumlarına 8/09/2018 tarihinde yapılacak olan 2018 yılı görevde yükselme ve unvan değişikliği merkezi yazılı sınavı için Protokol yapılmıştır.

Protokolün 32.maddesinde: "TARAFLAR'ın kusuru olmaksızın ortaya çıkan mücbir veya olağanüstü durumlarda, TARAFLAR mücbir veya olağanüstü durumun söz konusu olduğu tarihe kadar yükümlülüklerini yerine getirir. TARAFLAR'ın edimlerini yerine getirmesini imkânsız kılan mücbir durumların ortaya çıkması halinde, karşılıklı mutabakata varılarak sınav ileri bir tarihe ertelenebilir, sınav merkezleri değiştirilebilir veya protokol feshedilebilir." hükmü bulunmakta olup, Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü ile yapılan görüşmeler neticesinde mutabakata varılmış ve Yeni Cumhurbaşkanlığı sistemine geçiş ile ilgili olarak yaşanan yoğun mevzuat değişikliği sebebiyle söz konusu sınav, Başkanlık Makamının 13/07/2018 tarihli ve 1829 sayılı Oluru ile iptal edilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Rahmi ER
Başkan Vekili

Dağıtım:

Üniversitelerarası Kurul Başkanlığına
Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesi
Rektörlüğüne
Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörlüğüne
Anadolu Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörlüğüne
Ardahan Üniversitesi Rektörlüğüne
Bandırma Onyediy Eylül Üniversitesi Rektörlüğüne
Bartın Üniversitesi Rektörlüğüne
Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğüne
Boğaziçi Üniversitesi Rektörlüğüne

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğüne
Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğüne
Ege Üniversitesi Rektörlüğüne
Galatasaray Üniversitesi Rektörlüğüne
Gazi Üniversitesi Rektörlüğüne
Harran Üniversitesi Rektörlüğüne
Hitit Üniversitesi Rektörlüğüne
İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörlüğüne
İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Rektörlüğüne
Mardin Artuklu Üniversitesi Rektörlüğüne
Marmara Üniversitesi Rektörlüğüne
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Selçuk Üniversitesi Rektörlüğüne
Sinop Üniversitesi Rektörlüğüne
Trakya Üniversitesi Rektörlüğüne

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.